平成23年10月26日

各 位

会 社 名 ソ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 推 津 順 一

（ コ ー ド 番 号 ： 2 1 8 6 ）

問 合 せ 先 専務執行役員経理財務部長 岩 崎 恭 治

（ T E L： 0 3 - 5 4 8 2 – 1 2 2 2）

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成23年10月26日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日

平成23年10月26日

２．異動が生じた経緯

当社の主要株主であります推津順一氏および推津幸子氏より、平成23年10月26日付けで、保有する当社株式の一

部を売却した旨の報告を受けました。これにより、以下のとおり主要株主の異動が発生いたします。

３．異動した株主の概要

 主要株主でなくなる株主

 ①

(１) 氏  名 推津 順一

(２) 住  所 東京都西東京市

 ②

(１) 氏  名 推津 幸子

(２) 住  所 東京都西東京市

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 ①推津 順一

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成23年８月31日現在）

2,517個

（251,720株）
11.6％ 第４位

異動後
1,967個

（196,720株）
9.1％ 第４位

 ②推津 幸子

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成23年８月31日現在）

2,215個

（221,560株）
10.2％ 第５位

異動後
1,765個

（176,560株）
8.1％ 第５位

 ※総株主の議決権の数に対する割合及び大株主順位については、平成23年８月31日現在の株主名簿を元に記載して

おります。

５．今後の見通し

当該異動による当社業績等に与える影響はございません。

以   上